
GMINY
w Czarnej

pow. Łańcut Uchwała Nr 111/10/2010
Rady Gminy w Czarnej

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Czarna ze Stowarzyszenia Samorządów
Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska"

Na podstawie art. 84 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 póz. J591 z późn. zm), oraz § 13 pkt la i § 14 Statutu Stowarzyszenia
Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska", Rada Gminy w Czarnej uchwala
co następuje:

§ 1. Wystąpić ze Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja
Rzeszowska".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


